Commissio propria Domini Regia. 

Mathiaa Dei gratia Rex Hungarie Dalmatie Croatie etc. 
Prudentes et Circpmppecti viri fidelea nobis dileoti. Relicta 
sunt in ilia Civitate nostra Posoniensi quedam instrumenta ad 
Bombardas nostras pertinentia, vulgariter Chijga vel Czwg 
appellate. Unde mandamus Fidelitati Vestre firmissime, quate-
nus statim et in continenti visis presentibus omni mora post-
posita pretacta instrumenta ad — disponere et 
celeriter hue Maiestati noatre transmitiere omnibus modis de-
beatis. Quoniam eis nullo modo carere possumus, Secus facere 
non ausuri. Datum in descensu nostro exercituali sub fortali-
tio Koztholyan in festo Circumcisionis Domini Anno eiusdem 
Millesimo (Cuadringentésimo Sexagésimo Séptimo, Regni no-
stri anno nono, Coronationis yero tertio. 

Kivülröl : Prudentibus et Circumspectis Viris Magistro 
Civium ac Judici et Juratis Civibus Civitatis nostre Posonien-
sis fidelibus nobis dilectis. 

Pozsony városa levéltárából. 
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CDXVU. 

Mátyás király élőre bocsátván, miszerint Ő Pozsony vá-
rosa kérelmére különös kegyelméből azon öszveg pénznek és 
kamatainak lefizetését, mellyel némelly pozsonyi polgárok a 
pozsonyi zsidóknak tartoznak , e levele vételétől számitandó fél 
esztendőre elhalasztja, úgy azonban, hogy azalatt a város két 
polgárt, a zsidók is kebelükből kettőt válaszszanak, kik a kér-
déses adósságnak mind tőkéjét, mind kamatát lelkiisméretesen 
szabják meg, — meghagyja Alsó-Lendvai Bánfi Miklós pozso-
nyi ispánnak és Pozsony vára álvdmagyainak, valamint Bőhm 
Tamás pozsonyi zsidó birónak, miszerint ezen pénzek miatt a 
mondott idő alatt az adós pozsonyi polgárokat zaklatni ne 
merjék. Kelt Nagyszombatban január 8-dikán 1467. 

Commissio Domini Regis. 

Nos Mathias Dei gratia Rex Hungarie Dalmatie Croatie 
etc. Memorie commendamus tenore presentium significantes 
quibus expedit universis. Qnod nos tum ad humillimam suppli-
calionem fidelium nostrorum prudentium et circumspectorum 
Judicis Juratorum ceterommque Civium Civitatis nostre Poso-
niensis per eos nobis propterea factam, tum vero ex gratia 
speciali solutionem cuiusdam summe pecunie, qua certi ex ip-
sis civibus ipsius Civitatis nostre et in suburbio ejusdem com-
morantes, Judeis similiter in eadem Civítate nostra coramo-
rantibus, ac etiam usure, que super eadem summa pecunie 
excrevisset, infra médium annum a dato presentium literarum 
nostrarum computandum, duximus prorogandum , imo proro-
gamus per presentes. Ita tamen quod prius ipsi Judex ac Ju-